檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人保險事業發展中心　函

地址：10066臺北市中正區南海路3號6樓

承辦人：張利卉

電話：02-23972227分機296

傳真：02-23929546

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年7月29日

發文字號：保中字第1020001295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2013全民金融知識A＋巡迴講座列車」桃園縣政府場次企劃書(0001295A00_ATT

CH1.docx)

主旨：敬請 貴府惠予協助「2013全民金融知識A＋巡迴講座列車

」桃園縣政府場次活動辦理與本活動之推廣作業，無任銘

感。

說明：

一、依據 貴府102年7月19日函復(桃財金菸字1020006326號)

，同意共同舉辦「2013全民金融知識A＋巡迴講座列車」活

動，在貴我雙方共同努力下，各項前置作業皆已在順利進

行中。

二、本活動訂於102年8月15日(四)下午1時30分至4時30分，於

桃園縣政府公務人力培訓中心(桃園縣桃園市縣府路1號13

樓)辦理。

三、尚祁 貴府惠予協助以下事項：

(一)請協助租借活動場地。

(二)請協助發文週知 貴府公務人員、基層金融機構與各級

學校教職員本活動訊息，報名者請至活動網頁(http://w

ww.tabf.org.tw/tw/user/2013a_plus/)，依欲參加之

活動場次點選報名，報名方式洽詢電話：(02)3365-3618

0

1020187715

■■■■■■15_財政局 ■■■■■■■收文:102/07/30

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。(參加本活動之公教人員，可獲公務人員終身學習時

數3小時認證)。

(三)協助邀請 貴府首長致開幕詞，以深植 貴府在提升民眾

金融素養不遺餘力之形象。

四、若有未盡事宜，將另由台灣金融研訓院金融訓練發展中心

陳宛瑜小姐(電話：02-33653504；email：daisychen@mai

l.tabf.org.tw)及本中心教育訓練處張利卉小姐與 貴府

承辦人員聯絡。(電話：(02) 2397-2227*296；e-mail：bo

oar@tii.org.tw)

正本：桃園縣政府

副本：財團法人台灣金融研訓院(含附件) 2013-07-30
07:42:21